
Pomůcky na kurz Radost z kreslení může zažívat každý 
 
 
 
Krásný den,  
děkuji Vám za přihlášení na kurz Radost z kreslení může zažívat každý. Velmi ráda budu Vaším 
průvodcem. Společně objevíme krásu této techniky.  Pomůcky nejsou zahrnuté v ceně kurzu,  
a tak prosím věnujte pozornost následující poznámce.  
 
 
Co s sebou na první lekci? 
 
Tužku B, 4B a 8B 
Papír na kreslení minimálně A4 
Plastickou gumu 
Ořezávátko 
 
Na první hodině si vysvětlíme, které pomůcky jsou pro kresbu podstatné, a co potřebovat 
nebudeme... 
V dalších lekcích si vyzkoušíte kromě tužky práci s tuší, pastelkami a úhlem nebo rudkou.  
 
V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat - info@harmonickyprostor.cz . 
Do předmětu napište název kurzu – Radost z kreslení může zažívat každý.  
 
Pokud už teď chcete tvořit a hodily by se Vám nějaké rady nebo tipy, mrkněte se na mé webové 
stránky www.harmonickyprostor.cz .  
 
Moc se na Vás těším. 
Vaše lektorka Hana Kopecká 


